
Dz.U./S S133
13/07/2021
353050-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:353050-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Chojnice: Pojazdy do transportu odpadów
2021/S 133-353050

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 555-20-72-738
Adres pocztowy: Nowy Dwór 35
Miejscowość: Chojnice
Kod NUTS: PL637 Chojnicki
Kod pocztowy: 89-620
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@zzonowydwor.pl 
Tel.:  +48 523987846
Faks:  +48 523355061
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zzonowydwor.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zzonowydwor
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/zzonowydwor

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: spółka prawa handlowego Sp. z o. o.

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: gospodarka odpadami

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa maszyn mobilnych w ramach projektu pn. „Rozbudowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów Nowy 
Dwór Sp. z o. o.”
Numer referencyjny: ZP/ZZO/13/2021

II.1.2) Główny kod CPV
34144510 Pojazdy do transportu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

13/07/2021 S133
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:sekretariat@zzonowydwor.pl
http://www.zzonowydwor.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zzonowydwor
https://platformazakupowa.pl/pn/zzonowydwor


Dz.U./S S133
13/07/2021
353050-2021-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa maszyn mobilnych, który został podzielony na trzy części:
a) część 1 – obejmująca dostawę pojazdu z zabudową hakową (hakowiec) – 1 szt.;
b) cześć 2 – obejmująca dostawę ładowarki kołowej średniej – 1 szt.;
c) część 3 – obejmująca dostawę wózków widłowych spalinowych o napędzie LPG – 2 szt.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1 – dostawa pojazdu z zabudową hakową (hakowiec) – 1 szt.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34142000 Ciężarówki wyposażone w dźwig i pojazdy samowyładowcze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL637 Chojnicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nowy Dwór 35, 89-620 Chojnice

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa maszyn mobilnych, obejmująca dostawę pojazdu z zabudową hakową 
(hakowiec) – 1 szt.
Charakterystyka techniczna pojazdu została opisana w SWZ w Rozdziale III, pkt 1 ppkt a)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Udźwig pojazdu z zabudową hakową (hakowiec) / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Konfiguracja osi pojazdu / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 210
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt dofinansowany w ramach II osi Priorytetowej Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 
2014-2020, Nr Działania: Działanie 2.2 „Gospodarka odpadami komunalnymi” Umowa o dofinansowanie 
podpisana w dniu 31.03.2020 nr POIS.02.02.00-00-0032/18-00 Tytuł projektu: „Rozbudowa Zakładu 
Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o.” nr POIS.02.02.00-00-0032/18

13/07/2021 S133
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S133
13/07/2021
353050-2021-PL

3 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Cześć 2 – dostawa ładowarki kołowej średniej – 1 szt.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34144710 Ładowarki jezdne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL637 Chojnicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nowy Dwór 35, 89-620

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa maszyn mobilnych, obejmująca dostawę ładowarki kołowej średniej – 1 
szt. Charakterystyka techniczna pojazdu została opisana w SWZ w Rozdziale III, pkt 1 ppkt b)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin Dostawy / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 180
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt dofinansowany w ramach II osi Priorytetowej Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 
2014-2020, Nr Działania: Działanie 2.2 „Gospodarka odpadami komunalnymi” Umowa o dofinansowanie 
podpisana w dniu 31.03.2020 nr POIS.02.02.00-00-0032/18-00 Tytuł projektu: „Rozbudowa Zakładu 
Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o.” nr POIS.02.02.00-00-0032/18

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 3 - dostawa wózków widłowych spalinowych o napędzie LPG – 2 szt.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42415110 Wózki widłowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL637 Chojnicki

13/07/2021 S133
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S133
13/07/2021
353050-2021-PL

4 / 6

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nowy Dwór 35,89-620 Chojnice

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa maszyn mobilnych, obejmująca dostawę wózków widłowych 
spalinowych o napędzie LPG – 2 szt.
Charakterystyka techniczna wózka widłowego została opisana w SWZ w Rozdziale III, pkt. 1 ppkt c)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 180
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt dofinansowany w ramach II osi Priorytetowej Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 
2014-2020, Nr Działania: Działanie 2.2 „Gospodarka odpadami komunalnymi” Umowa o dofinansowanie 
podpisana w dniu 31.03.2020 nr POIS.02.02.00-00-0032/18-00 Tytuł projektu: „Rozbudowa Zakładu 
Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Sp. z o.o.” nr POIS.02.02.00-00-0032/18

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowych warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowych warunków w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie:
a) dla części 1 – co najmniej 1 dostawę pojazdu z zabudową hakową o wartości co najmniej 450 000,00 zł 
brutto;
b) dla części 2 co najmniej 1 dostawę ładowarki o masie min. 6 ton, o wartości co najmniej 350 000,00 zł brutto;
c) dla części 3 – co najmniej 1 dostawę wózka widłowego o wartości co najmniej 100 000,00 zł brutto.

13/07/2021 S133
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S133
13/07/2021
353050-2021-PL

5 / 6

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający wymaga zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego dla poszczególnych części 
zamówienia na warunkach określonych we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 13/08/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/11/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 13/08/2021
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu składania ofert o godz. 10:15, na platformie zakupowej Zamawiającego. 
Zamawiający nie przewiduje jawnej sesji otwarcia ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

13/07/2021 S133
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S133
13/07/2021
353050-2021-PL

6 / 6

Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany 
na podstawie ustawy. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 
180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, także 
wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie w terminie 10 dni od 
dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 3 i 4 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Waszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/07/2021

13/07/2021 S133
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

